
DIREZIONE DEL PERSONALE    Prot. n. 13767 del 30/10/2012 
 
Il Direttore Amministrativo: Dott. Riccardo Grasso 
 

IL RETTORE 

Visto   lo statuto dell'Università di Pisa, emanato con decreto rettorale 27 febbraio 2012 n.  2711 
  pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo 2012; ,  

Vista    la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 24; 
Visto    il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, del 24 maggio 2011, 

  n. 242; 
Visto    il Regolamento di Ateneo per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi  

  dell’art. 24 della L. 240/2010, emanato con D.R. n 8444 del 29 giugno 2011; 
Visto   il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca,del 25 maggio 2011, 

  n. 243, Criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di procedure 
  pubbliche di selezione dei destinatari di contratti di cui all’art. 24, comma 2, lettera c) 
  della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Vista   la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  del 2 agosto 2011, 
  prot. n. 3822, portante “Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – Applicazione art. 24 – Decreto 
  Ministeriale 29 luglio 2011, n. 336, recante: Determinazione dei settori concorsuali,  
  raggruppati in macrosettori concorsuali, di cui all’articolo 15 della Legge 30 dicembre 
  2010, n. 240”; 

Visto:   il decreto rettorale n. 10207 del 26 luglio 2012 con il quale è stata indetta una Procedura 
  di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art.24, 
  comma 3, lett.a) della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze dell’Uomo e 
  dell’Ambiente settore concorsuale 06/A1 Genetica medica - ssd MED/03 scaduto il  
  13/9/2012; 

Preso Atto: che con provv. d’urgenza n. 8 del 3 aprile 2012 è stato individuato il Dipartimento di  
  Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in Medicina e Chirurgia come sede 
  dell’attività del vincitore; 

Vista:   la richiesta della Direzione del Personale prot.n. 11956 del 20/09/2012 di provvedere ad
  individuare i componenti della Commissione; 

Visto:   il provvedimento di urgenza N. 122  del 16/10/2012 del Direttore del Dipartimento di  
  Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in Medicina e Chirurgia con la  
  quale sono stati proposti i componenti  della Commissione Giudicatrice;  

 
 

DECRETA 
 

           Art. 1 
 
 

 E’ nominata le seguente commissione giudicatrice della procedura di selezione per n. 1 
Ricercatore a Tempo Determinato ai sensi dell’art.24, comma 3, lett.a) della Legge 240/2010:  
 

Dipartimento di Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in Medicina e Chirurgia  

Settore concorsuale 06/A1  

Ssd MED/03 “genetica medica”  

 

 Commissario Nome Cognome            Ruolo                     Università 

  Lucia  Migliore               Professore Ordinario   Pisa 

  Maurizio Genuandi             Professore Ordinario  Firenze 

  Liborio Stuppia                Professore Ordinario Chieti 

 



E in qualità di membri supplenti: 

  Alfonso Pompella            Professore Ordinario   Pisa 

  Aldamaria Puliti                  Ricercatore Genova 

  Francesca Gensini               Ricercatore Firenze 

 
 Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Università e reso disponibile sul sito web di Ateneo. 
 
       IL RETTORE 
 Prof. Massimo Augello 


